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Flawonoid zielonej herbaty hamuje wirusa

Flawonoid występujący w zielonej herbacie - Galusan epigallokatechiny (EGCG) hamuje
wnikanie wirusa zapalenia wątroby typu C (HCV) do hepatocytów.

Badacze wyjaśniają ze katechiny zielonej herbaty, takie jak galusan epigallokatechiny oraz jego
pochodne epigalokatechina (EGC), galusan epikatechiny (ECG) oraz epikatechina (EC), wykazują
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właściwości przeciwwirusowe i przeciwnowotworowe. Przeprowadzone badania miały na celu
określenie potencjału tych związków w zakresie zapobiegania ponownej infekcji HCV po
przeszczepie wątroby . Okazało się, że tylko EGCG nie dopuszcza do wnikania HCV do komórek.
Potraktowanie komórek EGCG przed wprowadzeniem patogenu (inokulacją HCV) nie ograniczyło
infekcji. Natomiast gdy katechine podawano podczas inokulacji, hamował on przywieranie wirusa
czyli blokował początkowy etap zakażenia. EGCG można wiec będzie wykorzystać, aby zapobiec
ponownemu zakażeniu HCV po przeszczepie wątroby.

Źródło: www.eurekalert.org 
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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Nie było żadnej sprawy o papiernię
Wśród spraw wpływających do Komisji Dyscyplinarnej.
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